procedurii ocds-b3wdp1-MD-1770043620422 din 02.02.2026, prezentăm oferta 

privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: 

Furnizarea bunurilor indicate în specificația de preț. 

Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este 2 018 515,00 lei 

(două milioane optsprezece mii cinci sute cincisprezece lei 00 bani), fără TVA, la care se 

adaugă TVA în sumă de 403 703 lei (patru sute trei mii șapte sute trei lei 00 bani). 

Termenul de livrarea mărfii – până la 30 de zile. 

Persoanele care dețin funcții de decizie în cadrul întreprinderii, responsabile cu achiziția: 

Zuev Alexei 

Muravschi Alexandr 

13.02.2026 

Zuev Alexei,  

administrator